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Jules Verne (Jül Vern okunur) 
1828-1905 yılları arasında yaşamış 
Fransız bir yazar. Verne ilk bilim 
kurgu roman yazarlarından biri, 
hatta kimilerine göre o, bilim kurgu 
edebiyatının yaratıcısı. 

Jules Verne’in yazmaya olan ilgisi çok 
küçük yaşlarda, ilkokul yıllarında başladı. O 
dönemlerde kısa öyküler ve şiirler yazıyordu. 
1847 yılında, üniversite çağına geldiğinde, 
baba mesleğini devam ettirmek üzere 
hukuk okumak için, doğup büyüdüğü Nantes 
kentinden ayrıldı ve Paris’e gitti. Bu arada 
yazmayı sürdüren Verne, Paris’te tiyatro 
oyunu yazarlığına da başladı. Üniversiteyi 
bitirdikten sonra, bir yandan mesleğini 
devam ettirdi bir yandan da çok sayıda 
tiyatro oyunu ve operet kaleme aldı.

Jules Verne’in 
yazdığı ilk tiyatro 
oyunu olan Kırık 
Kamışlar 1850 
yılında Paris’te 

sahnelendi. 
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Balonla Beş Hafta'dan başka, Jules 
Verne’in büyük başarılar yakalayan 
pek çok romanı daha var. 1864 
yılında yayımlanan Dünya’nın Merkezine 
Yolculuk, 1865 yılında yayımlanan Ay’a 
Yolculuk, 1870 yılında yayımlanan Denizler Altında 
Yirmi Bin Fersah ve 1873 yılında yayımlanan 
Seksen Günde Dünya Gezisi yazarın en bilinen 
romanları arasında yer alıyor. Yazarın romanları 
pek çok dile çevrildi ve filmleştirildi. 

Jules Verne’in romanlarında, yazıldıkları 
zamanın teknolojisiyle yapılamayan 
çok sayıda hayal ürünü öge yer alır. 
Ancak sürekli gazete ve kitap okuyan, 
bilimsel alanlarda yapılan araştırmaları 
takip eden Verne, romanlarında yer 
verdiği bu ögelerin bilimsel bir temele 
oturmasına da özen göstermiş. Bu 
nedenle yazar kimilerince de bir bilim 
ve teknoloji yazarı olarak adlandırılır. 

Verne’in yayımlanan ilk romanı olan 
Balonla Beş Hafta 1863 yılında 
basıldı. Orta Afrika üzerinde balonla 
yapılan bir yolculuğu konu edinen 
bu roman, kısa sürede büyük bir 
başarı kazandı. Bunun üzerine Verne 
sürdürdüğü diğer işleri bırakarak 
kendini yazarlığa verdi.  
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